

## اولین صورتجلسه شورای پژوهشی و فناوری دانشگاه در سال ۱۴۰۱

چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱.۰۲.۲۱

مکان: سالن جلسات دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر

## خلاصه مذاکرات و مصوبات:

## جلسه با تلاوت قرآن کریم آغاز شد.

-در ابتدای جلسه معاون پژوهش و فناوری دانشگاه عید سعید فطر و روز معلم را خدمت اعضای شورا تبریک گفتند. همچنین ایشان گزارشی در خصوص پنجاه و ششمین اجلاس معاونان پژوهش و فناوری سراسر کشور که با موضوع "تبیین سیاست ها و مأموریت های کلان وزارت در حوزه فناوری و نوآوری" که در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱.۲.۱۸ در محل سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران با حضور وزیر محترم علوم، معاونین پژوهشی، فناوری و نوآوری وزارت عتف و معاونین پژوهش و فناوری دانشگاههای کشور تشکیل گردید ارائه دادند. ایشان اعلام داشتند از موارد مهم و مورد تاکید وزیر محترم علوم ایجاد تالار افتخار در هر دانشگاه توسط معاونت پژوهش و فناوری و تجلیل از بزرگان و مشاهیر، ایجاد شرکت های دانش بنیان، افزایش فعالیت های بین المللی در زمینه تولید و انتشار مقالات علمی و فعالیت های فناورانه جهت دفاع از دیپلماسی کشور، نگاه ویژه به دانشجویان پسا دکتری و... می باشد.

-درخواست آقای دکتر محسن ابراهیمی جهت بازدید کوتاه مدت در تابستان ۱۴۰۱ به کشور لهستان مطرح و بر اساس شیوه نامه بازدید علمی کوتاه مدت مصوب ۱۴۰۰.۵.۳ هیات رئیسه مورد موافقت قرار گرفت. مقرر شد درخواست برای هیات رئیسه ارسال گردد.

-درخواست اعضای هیات علمی ذیل در خصوص اتمام فرصت مطالعاتی مطرح و با توجه به توضیحات مدیر/معاون پژوهش و فناوری دانشکده و بر اساس مستندات ارسالی، خاتمه فرصت نامبردگان مورد موافقت قرار گرفت.

ردیف	نام و نام خانوادگی	مکان فرصت مطالعاتی
۱	دکتر ربابه لطیف	موسسه تحقیقات آب و خاک کشور
۲	دکتر مریم علیان نژادی	شرکت شیشه و پنجره هما کویر دامغان
۳	دکتر حامد یونسی	شرکت صنایع چسب و رزین آفتاب شمال
۴	دکتر منوچهر سبحانی	شرکت سرمایه صنعت آفاق

-درخواست اعضای هیات علمی ذیل جهت استفاده از فرصت مطالعاتی مطرح و مورد موافقت قرار گرفت. مقرر شد موارد به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

ردیف	نام و نام خانوادگی	مکان فرصت	مدت فرصت	زمان شروع
۱	آقای دکتر سید یاسر ایازی	شرکت پژوهش و نوآوری فرناک ایرانیان	۶ ماه تمام وقت	خرداد ماه ۱۴۰۱
۲	خانم دکتر سمیه محرمی	مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان تهران- بخش تحقیقات آبخیزداری و بهره وری منابع آب و خاک	۳ ماه تمام وقت	تیر ماه ۱۴۰۱
۳	آقای دکتر رضا ایران خواه	شرکت فضا سیرام صنعت فناوران	۳ ماه تمام وقت	تیر ماه ۱۴۰۱

## اولین صورتجلسه شورای پژوهشی و فناوری دانشگاه در سال ۱۴۰۱

چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱.۲.۲۱

مکان: سالن جلسات دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر

-درخواست آقای دکتر علی اصغر عجمی در خصوص معادل سازی ثبت شرکت با انجام یک دوره فرصت مطالعاتی جامعه و صنعت بر اساس بند(۴-۷) شیوه نامه اجرایی فرصت مطالعاتی اعضای هیات علمی دانشگاه مصوب ۱۴۰۰.۵.۳ هیات رئیسه مطرح و با توجه به تاییدیه پارک علم و فناوری مبنی بر ثبت شرکت با دو محصول تجاری سازی شده معادل یک دوره فرصت مطالعاتی ۳ ماه تمام وقت مورد موافقت قرار گرفت. مقرر شد درخواست به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

-درخواست خانم دکتر محبوبه آزادی در خصوص معادل سازی طرح های پژوهشی با انجام یک دوره فرصت مطالعاتی جامعه و صنعت بر اساس بند(۴-۷) شیوه نامه اجرایی فرصت مطالعاتی اعضای هیات علمی دانشگاه مصوب ۱۴۰۰.۵.۳ هیات رئیسه مطرح و با توجه به انجام طرح برون دانشگاهی خاتمه یافته به مبلغ ۷۷۰ میلیون ریال معادل یک دوره فرصت مطالعاتی ۶ ماه پاره وقت مورد موافقت قرار گرفت. مقرر شد درخواست به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

- درخواست آقای دکتر میثم شکوری در خصوص معادل سازی طرح های پژوهشی با انجام یک دوره فرصت مطالعاتی جامعه و صنعت بر اساس بند(۴-۷) شیوه نامه اجرایی فرصت مطالعاتی اعضای هیات علمی دانشگاه مصوب ۱۴۰۰.۵.۳ هیات رئیسه مطرح و با توجه به انجام طرح های برون دانشگاهی خاتمه یافته به مبلغ ۳۱۳۵ میلیون ریال معادل یک دوره فرصت مطالعاتی ۱۲ ماه پاره وقت مورد موافقت قرار گرفت. به منظور برنامه ریزی جهت ارتقای دستاوردهای پژوهش و فناوری دانشگاه، جدول جلسات حضور معاون پژوهش و فناوری به همراه مدیران پژوهش و فناوری دانشگاه در دانشکده ها به اطلاع اعضای شورا رسانده شد.

-با توجه به نظر ارزیاب محترم طرح با انجام طرح پژوهشی آقای دکتر علی اشرفی تحت عنوان "یک روش دای لیائو طیفی کاهشی بر اساس ویژگی های روش شبه نیوتن" به شرط خروجی یک مقاله JCR موافقت به عمل آمد.

با توجه به نظر ارزیاب محترم طرح با انجام طرح پژوهشی خانم دکتر راضیه راستگو تحت عنوان "ارائه پایگاه داده جمله های زبان اشاره فارسی" موافقت بعمل آمد. همچنین ناظر طرح آقای دکتر فرزین یغمایی تعیین گردید.

-طرح پژوهشی آقای دکتر سعید مقیمی تحت عنوان "مطالعه و طراحی معماری مجموعه ورودی و سردر دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی و منابع طبیعی دانشگاه سمنان با رویکرد معماری پایدار و هماهنگ با بستر طرح واقع در شهرستان مهدیشهر" مطرح و به عنوان طرح تقاضا محور درون دانشگاهی و بر اساس ضوابط شیوه نامه تصویب طرح های تقاضا محور درون دانشگاهی مصوبه هیات رئیسه مورد موافقت قرار گرفت.